Index Rerum,

- dic. l. in ratione 30. §. certis, ff. ad l. falcid. expenduntur. 129.3
- l. si opera 6. de doli except. expenditur. 130.7
- l. creditor 102. de solut. exornatur, & explicatur. ibid. 18
- l. eleganter, §. qui reprobos, de pignor. act. expenditur. 131.9
- l. si soluturus 39. de solutione, interpretatur. 132.15. 16.17
- l. qui decem 72. de solut. expend. ibid. 18
- l. 3. §. si argento, ff. de statulib. nouiter expenditur. 133.21
- l. cum quis 38. §. qui hominem, de solut. expenditur. 134.29
- l. inde Neratius 61. de cond. indeb. conciliatur cum §. qui hominem, ff. de solut. ibid. 30.31
- l. statulibetum 9. §. illud tractatum, ff. de statuliber. l. si mihi 92. de sol. conciliatur cum d. l. inde Neratius. ibid. 32
- l. qui decem 72. de solut. explic. 135.35
- lex quæ monetam æneam minuit, maximum depositariis publicis luerum adiecit. 136.1
- l. Titia textores, de leg. 1. expenditur. 138.10
- l. in ratione, §. incertæ, ad l. falcid. l. 1. §. fin. ff. si cui plus quam per leg. falc. expenduntur. ibid. 11
- l. certi conditio 9. §. fin. cum l. quod si ab initio 10. de reb. cred. expenduntur. 144.42
- l. creditor 102. de sol. exornatur. ibid. 46
- lex noua de monetæ ærosæ diminutione explicatur. 145.51
- l. 1. §. sæpè, ff. depositi, explic. 146.54
- l. Lucius 24. l. die 25. §. 1. l. Publia 26. depositi, elucid. ibid. 56
- D. Pichardus, & Morla reprobantur in iis iuribus. 147.57
- Nouiter ab illorum impugnationibus ea iura vindicantur. ibid. 58
- l. si sacculum 28. §. fin. depositi, nouiter illustratur. 148.61.62.63.64
- l. Titius 26. de præscript. verb. expenditur. ibid. 65
- l. die 25. §. 1. l. publia 26. §. 1. depositi, interpretantur. 149.68.69
- l. fundum Cornelianum, ff. de nouat. l. hominem. 17. ff. mandati, l. si vir uxori, de dote præleg. expenduntur. ibid. 71
- l. fin. §. 1. ff. ad l. R. hod. de iact. l. si alius, §. est & alia, ff. quod vi aut clam, explic. 150.73
- litem si verberatum, §. si seruus, de rei vend. l. cum res 47. §. ult. de leg. 1. expenduntur. ibid. 74
- l. si plus 14. §. siue autem, ff. depositi, explicatur. ibid. 75
- l. cui decem 72. de solut. interpr. ibid. 76
- l. 4 §. item Labeo 10. ff. de vsucapion. elucidatur. ibid. 77.78
- l. ex hoc 8. §. si quis, ff. de alien. iud. mut. caus. fact. expenditur. ibid. 79
- l. si ante 10. ad Treb. explic. 152.3
- l. ait prætor 7. §. si cum in diem, ff. quæ in fraud. expenditur. ibid. 4
- l. cum pater 77. §. à filia, de leg. 2. adducitur. ibid. 5
- l. cum filius 49. §. fin. de V. O. expenditur. ibid. 6
- l. 3. §. quod si seruus, de statulib. explicat. & conciliatur cum l. si triennio 17. cod. ibid. 7
- l. si quis 8. ff. pro emptore, explic. 153.9
- l. stipulatio ista, §. inter certam, l. continuus 137. §. cum ita, ff. de V. O. l. quod quis, de solut. explicantur. ibid. 10
- l. cum post mortem 12. C. de fideicommiss. conciliatur cum l. sed si ante 10. ff. ad Treb. ibid.
- lex commissoria in pignoribus improbat. 154.3
- l. postulante 44. §. fin. ff. ad SC. Trebel. l. 1. ff. de solut. expenduntur. ibid.
- l. senatus, §. legatum, de leg. 1. conciliatur cum l. nunquam §. 2. de conditionib. & demonstration. 235. 10
- l. si ita legatum, §. illi si volet, de leg. 1. expenditur. 156. 11
- l. centesimis 45. §. 1. de V. O. ibid. 12
- l. Lucius 21. ff. depositi, l. si decem cum petiero 48. de V. O. expenduntur. ibid. 13
- l. si libertus ita 30. de oper. lib. adducitur. ibid. 14
- l. qui Romæ 122. in princ. de V. O. expenditur. ibidem 15
- litem illa 18. de const. pec. adducitur. 157.16
- l. si expressum 68. de cond. & demonstrat. expenditur. ibid. 20
- l. stipulatio ista 33. §. inter certam, de V. O. conciliatur cum l. si ita scriptum, §. si sub conditione, de leg. 1. ibid. 21
- l. in illa 8. & l. hoc iure 10. de verb. oblig. conciliantur. 158.23.24
- l. si his 4. §. si ita scriptum, de cond. & demonstr. explic. ibid. 25
- l. quod si minor 24. §. restitutio, de minor. l. 3. §. necnon, de in rem verso, expend. ibid. 26
- l. ait prætor 10. §. si cum in diem, l. omnes 17. §. fin. ff. quæ in fraud. cred. adducuntur. 159.27
- l. solidum 85. de solut. expend. ibid. 28
- l. si soluturus 39. de solut. expend. ibid. 29
- l. si conuenerit 4. de pignor. act. l. viam, ff. de via public. explicantur. ibid.
- lex commissoria quare in venditione permessa, in pignore improbata. 160.34
- l. 4. C. de pignor. explic. ibid. 35.36
- l. in hoc iudicium, §. si conueniat, ff. communi diuidundo, explicatur. 161.40
- l. de fideicommiss. 11. C. de fideicommiss. adducitur. ibid. 41
- l. nouo 61. de pactis, explic. ibid. 42
- l. seruus ea lege, de seru. exp. conciliatur cum l. si venditor 6. §. 1. ff. eod. ibid.
- l. fin. C. de pact. inter empt. & vend. conciliatur cum l. nemo 61. de pact. ibid. 43
- l. creditor 7. §. ultim. de distr. pignor. exornatur. 162. 44
- l. cum precario, ff. de precario, explic. ibid. 46
- l. in vendentis, C. de contrah. empt. interpretatur. ibid. 47
- l. si sic legatum 75. §. proinde, de leg. 1. explicatur. ibid. 49
- l. tit. 18. lib. 5. recop. expenditur, vt in cambij literis nullum sit licitum lucrum. 164.5
- lex mutationis non habuit effectum vsquedum in prouincia cuiusque metropoli publicaretur. 166. 14
- l. 3. tit. 9. recop. expenditur. 168.6
- legis condendæ effectus est præcipuus principalis potestatis. 169.15
- l. cotem, §. qui maximos, de public. & vectig. expend. ibid. 16.
- l. 2. tit. 9. lib. 9. recop. expend. 170.21
- l. 3. tit. 9. lib. 9. recop. explic. 171.23
- l. 6. tit. 24. lib. 6. recop. responderur. ibid. 14
- l. huic enim 21. de iureiur. l. seruus 16. ff. de nouat. expenditur. 173.8
- l. qua ratione 6. §. nihil autem, vers. qua ratione, de acquir. rer. domin. conciliatur cum l. procurator 61. de proc. ibid.
- l. si de certa, C. de transact. l. emptor, §. Lucius, ff. de

& Verborum.

- ff. de pactis, expenditur. 174. 10
 l. cum seruus 82. de condit. & demonstrat. exornatur. 175. 15
 ni decem 72. ff. de sol. explic. 176. 20
 l. debitor 7. ff. de vsur. nouè interpretatur. ibid. 21. 22. 23. 24
 l. creditor, §. Lucius, ff. mand. explic. 177. 27
 l. cui rectè 10. de nouat. explic. 178. 29
 l. si rem, §. si duo, de nouat. l. si duo, ff. de arbitr. exornantur. ibid. 30
 l. si vnus 27. in princ. ff. de pact. ibid. 31. 32. 33
 l. idem 25. ff. de pact. expend. ibid. 34
 l. non ideo 25. de nouat. explic. ibid.
 l. si vnus, de pactis, nouiter explicatur. 179. 35. 36. 37
 l. nouare, §. pupillus, de nouat. explic. ibid. 38
 l. non abstulit 4. C. de nouat. l. si per procuratorem 3. ff. de except. explic. ibid.
 l. & quia 11. l. nam & nocere 12. ff. de pact. explicatur. ibid. 39
 l. mandato generali, de proc. explic. ibid. 40
 l. procurator 5. de tribut. conciliatur cum l. si procurator 9. de dol. except. 180. 41
 l. si debitor 30. de solutionibus, explicatur. ibidem 44. 45
 l. Modestinus, de solut. expend. 181. 3
 l. si is qui 28. de iure fisci, expenditur. ibid. 5
 l. mandati actio, C. de fideiuss. l. 3. l. vlt. C. de priuileg. fisci, expenduntur. 182. 6
 l. 2. l. rem alienam, de pign. act. adducuntur. ibid. 9
 l. 1. C. de his qui in prior. cred. locum succedunt. ibid. 10
 l. 2. C. eod. tit. expenditur. 183. 1
 l. Aristo 3. ff. quæ res pignori, l. creditor 3. l. creditor 12. ff. qui potiores, expenduntur, & explicantur. ibid. 12. 13
 l. prior 13. §. Aristo, ff. qui potiores, expenditur, & interpretatur. ibid. 14. 15
 l. 34. tit. 13. p. 5. adducitur. 184. 16
 l. eum qui 17. ff. qui potiores, expenditur. ibid. 17
 l. si pupillorum 7. §. fin. de rebus eorum, expenditur, & conciliatur cum §. si obligauerit, eadem lege. 185. 21. 22
 l. iubemus, C. ad Velleian. l. Paulus, quib. mod. pignus, vel hypoth. soluitur, & l. quamuis, de pignor. act. interpret. 186. 25
 l. creditor 3. ff. qui potior. conciliatur cum l. nouatione 18. ff. de nouat. ibid. 27
 l. 2. C. de luit. pign. interpr. ibid. 28
 l. cum ex causa, C. de remiss. pignor. explicatur. ibid. 29
 l. lex vectigali 31. de pignorib. interpretatur. 187. 30
 l. solita prouidentia 11. C. de remiss. pignor. explicatur. ibid. 31
 l. is qui 28. de iure fisci, conciliatur cum l. Titius 21. ff. qui potior. ibid. 32. 33. 34
 l. 1. §. fin. de reb. eor. explic. ibid. 35
 l. cum alter, C. de fideiuss. ibid. 37
 l. 34. tit. 13. p. 5. contra Greg. Lop. nouiter explicatur. 187. 39. 40
 Leges duæ Hispanæ circa